
                                                                

Értény Község Önkormányzata Képviselő-testületének             

6/2017. (V.23.) számú  önkormányzati rendelete 

 

Értény Község Önkormányzata 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról szóló beszámoló 

elfogadásáról 

 

Értény Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében 

meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés f) pontjában 

meghatározott feladatkörében eljárva az önkormányzat 2016. évi költségvetésének végrehajtásáról 

a következő rendeletet alkotja:  

 

1. § 

 

(1) A Képviselő-testület Értény község Önkormányzat 2016. évi 

 

                           Bevételeinek főösszegét           188.295.223 Ft-ban 

                           Kiadási főösszegét                    169.909.452 Ft-ban 

 

(2) Az (1) bekezdésben szereplő főösszegi adatokon belül 

az önkormányzat címrendjét az 1. számú melléklet 

az önkormányzat összesített bevételeit és kiadásait a 2. számú melléklet 

az önkormányzat bevételeit és kiadásait kormányzati funkciónként a 3. iletve a 4. számú 

melléklet tartalmazza. 

 (3) Az előirányzat felhasználási tervet az 5. számú melléklet tartalmazza 

 (4) Az önkormányzat költségvetési mérlegét 6. számú. melléklet tartalmazza 

(5) Az engedélyezett létszámadatokat a 7. számú melléklet tartalmazza 

(6) Az Önkormányzat eredmény kimutatását a 8. számú melléklet tartalmazza. 

(7) Az Önkormányzat pénzmaradványát a 9. számú melléklet tartalmazza 

(8) Az Önkormányzat könyvviteli mérlegét a 10. számú melléklet tartalmazza 

(9) A önkormányzat vagyonkimutatását a 11. számú melléklet tartalmazza 

(10) Az önkormányzat mérleganalitikáját a 12. számú melléklet tartalmazza. 

(11) Az étkezési díjak elszámolását a 13. számú melléklet tartalmazza 

(12) Az költségvetési előirányzatait és teljesítését az 14. számú. melléklet tartalmazza 

 

 

2.§ 

 

(1) E rendelet a kihirdetést követő nap lép hatályba. 

(2) Ezen rendeletet a képviselő-testület a 2017. május 22. napján megtartott ülésén alkotta meg. 

(3) A rendelet kihirdetéséről a helyben szokásos módon a jegyző gondoskodik 

 

 

 

Gománné Szabó Zsuzsanna                                      Gulyásné dr. Könye Katalin 

     polgármester                                                                                jegyző 

 

Kihirdetve:  

Értény, 2017. május 23. 

 

 Gulyásné dr. Könye Katalin 

         jegyző 



CÍM Alcím Kötelező feladat Jogcím Ei. csoport Kiemelt előírányzat

 I.       417480 Értény Község Útépítés O45120 Működés Személyi jell.juttatatások

Önkormányzata Egyéb ingatlan bérbeadása O13350 Munkaadót terh. járulékok

Idősek nappali ellátása 102030 Dologi jell.kiadások

Önkorm. Igazg tevékenysége O11130 Ellátottak pénzbeli jutt

Közvilágítás O64010 Egyéb müködési célú tám.

Város és község  gazdálkodás O66020 Felhalmozás Felújítás

Kölcsönök Beruházás

Általános iskola O91220 Egyéb speciális

Háziorvosi szolgálat O72111

Védőnői szolgálat O74031

Szociális étkeztetés 107051

Családsegítés 107052

Házi segitségnyújtás 107052

Rövid idejű közfoglalkoztatás O41231

Start-munka program téli közfogl O41232

Hosszabb idejű közfogl. O41233

Könyvtár O82044

Mindenféle egyéb szabadidős szolg. O86090

Köztemető fenntartás O13320

Értény Község Önkormányzati Képviselő-testületének 6/2017. (V.23.) számú rendeletének 1. számú melléklete



Értény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2017.(V.23.) számú rendeletének 2.számú melléklete

1. oldal

Rovat Megnevezés Rovat Megnevezés

K1101/1 Alapilletmény 56 793 378             B111 Helyi önkorm.műk általános tám. 16 956 452             

K1101/5 Egyéb kötelező pótlékok -                            B112 H.önk.köznevelési fel.tám. 33 656 400             
K1101/9 Egyéb juttatások B113 Települési önk.szoc és gyermj.,étk tám 23 681 006             

K1101 Törvény szerinti illetmények 56 793 378             B114 Települési önk.kulturális felad. tám 1 200 000               

B115 Műk.c.Kv tám.kieg.támogatás 4 183 637               

K1107/1 Étkezési hozzájárulás 205 000                  B11 Önkormányzatok működési tám. 79 677 495             

K1107/2 Erzsébet utalvány 529 000                  

K1107/4 SZÉP kártya 300 954                  B16/2 Kp.kezelésü működési tám 2 117 000               
K1107/9 Egyéb béren kívüli juttatások B16/32 Egyéb fej.kez.mük.célú tám.

K1107 Béren kívüli juttatások 1 034 954               B16/4 Tb.pü.alap.műk.c.támogatás 22 737 500             

B16/5 Elk-állami pa.mük.c.támogatás 52 504 970             

K1109 Közlekedési költségtérítés 530 215                  B16/6 Helyi önk, kv.szerv tám.

B16/7 Társulástól műk.c.tám 13 753                    

K1113/9 Egyéb sajátos juttatások 118 225                  B16 Egyéb.mük.célú tám. ÁH belül. 77 373 223             

K1113 Foglakoztatottak egyéb szem.jutt 118 225                  

B1 Müködési c.tám. ÁH belül. 157 050 718          

K11 FOGLAKOZTATOTTAK SZEM.JUTT. 58 476 772             

B21/4 Vis maior tám

K121/3 Önkorm.képv,polgármeterek jutt. 5 284 300               B21 Felhalm.célú önkorm.tám. -                            

K122/1 Állom.nem tartozók megbiz díja 1 529 262               

K122 Munkav.irány.nem saját fogl.fiz.jutt. 6 813 562               B2 Felhalmozási c. tám.ÁH kívül -                            

K12 KÜLSŐ SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 6 813 562               B311/3 Termőföld miatti szja befiz 28 836                    

K1 SZEMÉLYI JUTTATÁSOK 65 290 334             B34/14 Magán.szem.komm.adója 845 876                  

B34 Vagyoni tipusú adók 845 876                  

K2/1 Szoc hj.adó 12 254 519             
K2/3 Eü.hozzájárulás 184 195                  B354/21 Helyi önk.megill.gépjármű adó 2 554 429               

K2/4 Táppénz hozzájárulás 34 092                    B354 Gépjárműadók 2 554 429               

K2/7 Munkáltatói SZJA 198 187                  

K2 MUNKAADÓI JÁRULÉKOK 12 670 993             B36/11 Igazgatási szolgáltatási díj

B36/26 Önk.megill.helysz.szabs.birság 30 000                    

K311/1 Gyógyszer 311 269                  B36/28 Helyi adópótlék, adóbírság 17 961                    

K311/2 Vegyszer 197 528                  B36/29 egyéb települési adók 1 000                       
K311/4 folyóirat 6 476                       B36 Egyéb közhatalmi bevételek 48 961                    

K311/5 Egyéb információ hordozó

K311/9 Egyéb szakmai anyag 3 131 234               B3 Közhatalmi bevételek 3 478 102               

K311 Szakmai anyagok beszerzése 3 646 507               

B401/1 Készletértékesítés 360 265                  

K312/1 Élelmiszer 3 362 803               B401 Árú és készletérékesítés 360 265                  

K312/2 Irodaszer,nyomtatvány 872 591                  

K312/4 Hajtó és kenőanyag 1 791 734               B402/1 Alkalmazottak térítési díja 584 000                  

K312/5 Munkaruha 605 380                  B402/29 Egyéb bérleti díjak 1 344 259               
K312/9 Egyéb üzemeltetési anyag 179 819                  B402/4 Egyéb szolgáltatások 325 421                  

K312 Üzemeltetési anyagok beszerzése 6 812 327               B 402 Szolgáltatások ellenértéke 2 253 680               

K31 KÉSZLETBESZERZÉS 10 458 834             B403/2 ÁHK. Közvetített szolgáltatás 197 775                  

K321/2 Szám.tech .szoftv.kapcs szolg. 194 814                  B404/342 Önk. Egyéb. Helyiségek bérbeadása 17 945                    

K321/4 Informatikai eszk.karb.szolgáltatás
K321/5 Adatátviteli,távkölési díjak 659 168                  B405/1 Intézményi ellátási díjak 1 720 430               

K321/9 Egyéb különf.inform szolg. B405 Ellátási díjak 1 720 430               

K321 Informaitkai szolgáltatások ig.vét. 853 982                  

B4082/29 ÁHK. Egyéb kamatbevételek 1 536                       

K32 KOMMUNIKÁCIÓS SZOLGÁLTATÁSOK 853 982                  

B4 Müködési bevételek 4 551 631               

K331/1 Villamosenergia díj 2 467 785               

K331/2 Gázenergia díj 848 839                  B52 Ingatlanok értékesítése

K331/4 Víz és csat díjak 454 884                  

K331 Közüzemi díjak 3 771 508               B5 Felhalmozási bevételek -                            

K333/2 egyéb bérleti és lízing díjak 222 256                  B65/3 Háztartásoktól átvett pe 379 907                  

B65/41 civil szervezettől átvett pénzeszköz 1 822 450               

K334 Karbantartási kisjav. 968 940                  B65/42 egyéb nonprofit szervezettől átvett pénzeszköz 111 111                  

B65 Egyéb működési c.átvett pe. 2 313 468               

K335/2 ÁHK közvetített szolgáltatás 156 047                  

K336/1 Vásárolt közszolgáltatások 1 756 956               B6 Működési célú átvett pe 2 313 468               

K336/9 Egyéb szakmai szolgáltatások 3 111 402               

K336 Szakmai tev.segítő szolgáltatás 4 868 358               B8131 Előző évi kv.-i maradvány ig.vétele 18 347 779             

K337/1 Biztosítási szolgáltatások 391 831                  B814 ÁH belüli megelőlegezések 2 553 525               

K337/2 Pénzügyi szolg díja 1 000 255               

K337/3 Szállítási szolgáltatások 150 410                  B8 Finanszírozási bevételek 20 901 304             

K337/9 Egyéb üzemeltetési szolgáltatások 332 804                  

K337 Egyéb szolgáltatások 1 875 300               

*** Bevételi rovatok összesen 188 295 223          

K33 SZOLGÁLTATÁSI KIADÁSOK 11 862 409             

K351/2 Müködési.c.ÁFA 4 331 341               

K353/12 ÁHB kapott kölcsön kamatkiadásai 255 238                  
K353/29 ÁHK egyéb kamatkiadások 33                            

K35 Egyéb befizetések 4 586 612               

K3 DOLOGI KIADÁSOK 27 761 837             



2. oldal

K42/31 Természetben nyújtott gyvt. 2 117 000               

K48/22 Átmeneti pénzbeli segély -                            

K48/23 Köztemetés pénzbeli 271 300                  

K48/24 Települési támogatás 4 651 800               

K48/26 Önkormányzati segély 60 000                    
K48/29 Egyéb önk.rend,megáll.segély 7 453 020               

K48 Egyéb nem intézményi ellátások 12 436 120             

K4 Ellátottak pénzbeli juttatásai 14 553 120             

K5021 Előző évi elszámolások 3 830 343               

K502 Elvonások és befizetések 3 830 343               

K506/1 Kp-i kv-i sz. műk.célú tám -                            

K506/6 Helyi önk.kv.szervek műk.tám
K506/7 Társulások működési támogatása 38 388 764             

K506 Egyéb működési tám.ÁH belül 38 388 764             

K512/41 Civil szervezetek támogatása 277 868                  
K512/42 Egyéb nonpr.sz.működési tám. -                            

K512 Egyéb műk.támogatás ÁH kívül 277 868                  

K513/1 Tartalékok 18 385 771             

K5 EGYÉB MŰK. CÉLÚ KIADÁSOK 60 882 746             

K61/4 Szellemi termék beszerzés 250 000                  

K64/1 Gépek,berendézések 3 193 300               
K64/7 Kisértékü gépek,berendezések 483 288                  

K64 Egyéb tárgyi eszközök beszerzése 3 676 588               

K67 Beruházás ÁFA-ja 929 691                  

K6 BERUHÁZÁSOK 4 856 279               

K914 ÁH.bel.megelőlegezések visszafiz. 2 279 914               

K9 Finanszírozási kiadások 2 279 914               

*** Kiadási rovatok összesen 188 295 223          



ÉRTÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 6/2017.(V.23.) SZÁMÚ RENDELETÉNEK 3. számú melléklete

1. oldal

018010-1 900020-1:önk.funk. 018020-1: kp-i 018030-1: Tám 072111-1 074031-1 041232-1

Önk. Elsz.a ktgvet.  nem sorol.bev ktg.vetési befizetések célú fin. Műveletek Háziorvosi ellátás Család és nővédelmi Start-munka közfogi

B111: helyi önk. Műk.-nek ált. tám 14 477 779           

Előirányzat módosítás 16 956 452           

Teljesítés 16 956 452           

B112:telep önk.Köznevelési fel. Tám 34 812 200           

Előirányzat módosítás 33 656 400           

Teljesítés 33 656 400           

B113: telep. Önk.Szoc. És gyerm. Étk fel.tám 23 670 958           

Előirányzat módosítás 23 681 006           

Teljesítés 23 681 006           

B114: telep önk.kulturális fel tám 1 200 000             

Előirányzat módosítás 1 200 000             

Teljesítés 1 200 000             

B115: műkö.célú kieg támogatás

Előirányzat módosítás 4 183 637             

Teljesítés 4 183 637             

B16/2: kp.kez.ei.műk.cél.tám.bev

Előirányzat módosítás

Teljesítés

B16/4: TB. Pü.pa.Műk cél. Tám bev 17 983 000          3 035 000                

Előirányzat módosítás 19 545 300          3 192 200                

Teljesítés 19 545 300          3 192 200                

B16/5: elk.áll.pa.működ.cél.tám bev 42 000 000              

Előirányzat módosítás 25 198 113              

Teljesítés 25 198 113              

B16/7: társulásoktól működ cél.átvett pénze.

Előirányzat módosítás

Teljesítés

B311/3: Termőföld bérbead miatti szja.

Előirányzat módosítás 28 836                   
Teljesítés 28 836                   

B34/14: magánszem.komm adó 1 000 000             

Előirányzat módosítás -                          845 876                

Teljesítés -                          845 876                

B351/21:helyi önk.megill.belf.gja 2 200 000             

Előirányzat módosítás -                          2 554 429             

Teljesítés -                          2 554 429             

B36/26: önk.megill.helysz.és szabálys.bírság

Előirányzat módosítás 30 000                   

Teljesítés 30 000                   

B36/28: helyi adópótlék, adóbírság, elkobzás

Előirányzat módosítás -                          17 961                   

Teljesítés -                          17 961                   

B36/29: egyéb települési adók

Előirányzat módosítás -                          1 000                     

Teljesítés -                          1 000                     

B401/1: készletértékesítés

Előirányzat módosítás 356 665                   

Teljesítés 356 665                   

B402/4: egyéb szolg miatti bevételek

Előirányzat módosítás 207 000               

Teljesítés 207 000               

B402/1: alk. Térítési díjbevétele

Előirányzat módosítás

Teljesítés

B402/29: egyéb bérleti és lízing bev.

Előirányzat módosítás

Teljesítés

B403/2: ÁHK. Közvetített szolg.

Előirányzat módosítás

Teljesítés

B404/342: Önk. Egyéb helyiségek bérbead.

Előirányzat módosítás

Teljesítés

B405/1: intézményi ellátási díjak

Előirányzat módosítás

Teljesítés

B4082/29: ÁHK. Egyéb kamatbevételek

Előirányzat módosítás

Teljesítés

B65/3: HT-től átvett pénzeszköz

Előirányzat módosítás

Teljesítés

B65/41: civil szerv műk c átvett pénzeszköz

Előirányzat módosítás

Teljesítés

B65/42: nonpr. Szervtől átvett pénzeszkz

Előirányzat módosítás

Teljesítés

B8131: előző évi ktg.-vetési maradvány

Előirányzat módosítás 18 347 779           

Teljesítés 18 347 779           

B814: ÁH-on belüli megelőlegezések

Előirányzat módosítás 2 553 525             

Teljesítés 2 553 525             

összesen 77 360 937           -                          -                          -                          17 983 000          3 035 000                42 000 000              

Előirányzat módosítás 79 677 495           3 478 102             2 553 525             18 347 779           19 752 300          3 192 200                25 554 778              

Teljesítés 79 677 495           3 478 102             2 553 525             18 347 779           19 752 300          3 192 200                25 554 778              



2. oldal

041233-1 096025-1 066020-1 107051-1 086090-1 104051-1 013320-1 011130-1: Önk. És önk. 

hosszabb közfogi Munkahelyi étk. Köznev VKG szoc étkezés mindenf szab GYVT köztemető fenn  Hiv. jog. Ált. ig. szerv.

B111: helyi önk. Műk.-nek ált. tám 14 477 779               

Előirányzat módosítás 16 956 452               

Teljesítés 16 956 452               

B112:telep önk.Köznevelési fel. Tám 34 812 200               

Előirányzat módosítás 33 656 400               

Teljesítés 33 656 400               

B113: telep. Önk.Szoc. És gyerm. Étk fel.tám 23 670 958               

Előirányzat módosítás 23 681 006               

Teljesítés 23 681 006               

B114: telep önk.kulturális fel tám 1 200 000                 

Előirányzat módosítás 1 200 000                 

Teljesítés 1 200 000                 

B115: műkö.célú kieg támogatás -                             

Előirányzat módosítás 4 183 637                 

Teljesítés 4 183 637                 

B16/2: kp.kez.ei.műk.cél.tám.bev -                             

Előirányzat módosítás 2 117 000     2 117 000                 

Teljesítés 2 117 000     2 117 000                 

B16/4: TB. Pü.pa.Műk cél. Tám bev 21 018 000               

Előirányzat módosítás 22 737 500               

Teljesítés 22 737 500               

B16/5: elk.áll.pa.működ.cél.tám bev 42 000 000               

Előirányzat módosítás 27 306 857        52 504 970               

Teljesítés 27 306 857        52 504 970               

B16/7: társulásoktól működ cél.átvett pénze. -                             

Előirányzat módosítás 13 753                           13 753                      

Teljesítés 13 753                           13 753                      

B311/3: Termőföld bérbead miatti szja. -                             

Előirányzat módosítás 28 836                      
Teljesítés 28 836                      

B34/14: magánszem.komm adó 1 000 000                 

Előirányzat módosítás 845 876                    

Teljesítés 845 876                    

B351/21:helyi önk.megill.belf.gja 2 200 000                 

Előirányzat módosítás 2 554 429                 

Teljesítés 2 554 429                 

B36/26: önk.megill.helysz.és szabálys.bírság -                             

Előirányzat módosítás 30 000                      

Teljesítés 30 000                      

B36/28: helyi adópótlék, adóbírság, elkobzás -                             

Előirányzat módosítás 17 961                      

Teljesítés 17 961                      

B36/29: egyéb települési adók -                             

Előirányzat módosítás 1 000                        

Teljesítés 1 000                        

B401/1: készletértékesítés -                             

Előirányzat módosítás -                       3 600                             360 265                    

Teljesítés 3 600                             360 265                    

B402/4: egyéb szolg miatti bevételek -                             

Előirányzat módosítás -                                   105 630        -                     12 795                           325 425                    

Teljesítés -                                   105 630        -                     12 795                           325 425                    

B402/1: alk. Térítési díjbevétele 600 000                          600 000                    

Előirányzat módosítás 498 500                          85 500          584 000                    

Teljesítés 498 500                          85 500          584 000                    

B402/29: egyéb bérleti és lízing bev. 700 000        700 000                    

Előirányzat módosítás 963 557        112 000        15 500              253 198                         1 344 255                 

Teljesítés 963 557        112 000        15 500              253 198                         1 344 255                 

B403/2: ÁHK. Közvetített szolg. -                             

Előirányzat módosítás 197 775                         197 775                    

Teljesítés 197 775                         197 775                    

B404/342: Önk. Egyéb helyiségek bérbead. -                             

Előirányzat módosítás 17 500          445                                 17 945                      

Teljesítés 17 500          445                                 17 945                      

B405/1: intézményi ellátási díjak 1 300 000     1 300 000                 

Előirányzat módosítás 1 720 430     1 720 430                 

Teljesítés 1 720 430     1 720 430                 

B4082/29: ÁHK. Egyéb kamatbevételek -                             

Előirányzat módosítás 1 536                             1 536                        

Teljesítés 1 536                             1 536                        

B65/3: HT-től átvett pénzeszköz -                             

Előirányzat módosítás 379 907        379 907                    

Teljesítés 379 907        379 907                    

B65/41: civil szerv műk c átvett pénzeszköz -                             

Előirányzat módosítás 1 822 450                      1 822 450                 

Teljesítés 1 822 450                      1 822 450                 

B65/42: nonpr. Szervtől átvett pénzeszkz -                             

Előirányzat módosítás 111 111                         111 111                    

Teljesítés 111 111                         111 111                    

B8131: előző évi ktg.-vetési maradvány 18 348 000                    18 348 000               

Előirányzat módosítás -                                  18 347 779               

Teljesítés 18 347 779               

B814: ÁH-on belüli megelőlegezések -                             

Előirányzat módosítás 2 553 525                 

Teljesítés 2 553 525                 

összesen -                       600 000                          700 000        1 300 000     -                 -                 -                     18 348 000                    161 326 937             

Előirányzat módosítás 27 306 857        498 500                          1 449 094     1 805 930     129 500        2 117 000     15 500              2 416 663                      188 295 223             

Teljesítés 27 306 857        498 500                          1 449 094     1 805 930     129 500        2 117 000     15 500              2 416 663                      188 295 223             



ÉRTÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK 6/2017.(V.23.) SZÁMÚ RENDELETÉNEK 4. számú melléklete

1. oldal
011130-1: önk.és önk. 018010-1: önk 072111-1 074031-1 041232-1

hiv.jog.ált.ig.szerv. elsz.kp-i ktgvetés Háziorvosi… Család és nővédelmi Start-munka közfogi

K1101/1: alapilletmény 10 313 000                     1 620 000                       4 092 000                       

Előírányzat mósosítás 10 646 147                     2 273 028                       23 795 409                     

Teljesítés 10 646 147                     2 273 028                       23 795 409                     

K1101/5: egyéb kötelező pótlékok 385 000                          

Előírányzat mósosítás -                                    

Teljesítés

K1107/1: étkezési hozzájárulás

Előírányzat mósosítás 5 000                               59 000                            

Teljesítés 5 000                               59 000                            

K1107/3: Erzsébet utalvány kiadása 400 000                          200 000                          

Előírányzat mósosítás 192 000                          88 000                            

Teljesítés 192 000                          88 000                            

K1107/4: SZÉP kártya

Előírányzat mósosítás 147 354                           102 600                          

Teljesítés 147 354                           102 600                          

K1109: közlekedési költségtérítés 82 000                            

Előírányzat mósosítás 92 916                             269 912                          39 790                            

Teljesítés 92 916                             269 912                          39 790                            

K1113/9: egyéb sajátos juttatás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K121/3: önk.képv.polg.mesterek jutt 5 300 000                       

Előírányzat mósosítás 5 284 300                       

Teljesítés 5 284 300                       

K122/1: állom.nem tartozók megbíz díja 190 000                           

Előírányzat mósosítás 116 520                           

Teljesítés 116 520                           

K2/1: szoc.ho. Adó 999 000                           2 785 000                       541 000                          1 007 000                       

Előírányzat mósosítás 1 293 534                       2 874 462                       604 214                          3 211 273                       

Teljesítés 1 293 534                       2 874 462                       604 214                          3 211 273                       

K2/3: eho

Előírányzat mósosítás 26 552                             53 166                            24 495                            

Teljesítés 26 552                             53 166                            24 495                            

K2/4: táppénz hozzájárulás

Előírányzat mósosítás 2 456                               

Teljesítés 2 456                               

K2/7: szja

Előírányzat mósosítás 28 590                             57 256                            26 240                            

Teljesítés 28 590                             57 256                            26 240                            

K311/1: gyógyszerbeszerzés 300 000                          

Előírányzat mósosítás 285 781                          4 897                               

Teljesítés 285 781                          4 897                               

K311/2: vegyszerbeszerzés

Előírányzat mósosítás 30 576                             17 985                            

Teljesítés 30 576                             17 985                            

K311/4: folyóiratbeszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K311/9: egyéb szakmai anyagbeszerzés 100 000                          

Előírányzat mósosítás 383 605                           192 584                          18 168                            1 987 726                       

Teljesítés 383 605                           192 584                          18 168                            1 987 726                       

K312/1: élelmiszerbeszerzés

Előírányzat mósosítás 126 431                           

Teljesítés 126 431                           

K312/2: irodaszer, nyomtatv beszerzés 900 000                           120 000                          

Előírányzat mósosítás 715 580                           86 544                            20 511                            

Teljesítés 715 580                           86 544                            20 511                            

K312/4: hajtó-és kenőanyag beszerzés

Előírányzat mósosítás 1 140 122                       

Teljesítés 1 140 122                       

K312/5: munka-, védő- egyen-ruha besz 57 000                            

Előírányzat mósosítás 47 000                            18 330                            500 050                          

Teljesítés 47 000                            18 330                            500 050                          

K312/9: egyéb üzemeltetési anyagbesz. 300 000                          2 943 000                       

Előírányzat mósosítás 6 457                               5 390                               6 496                               80 732                            

Teljesítés 6 457                               5 390                               6 496                               80 732                            

K321/2: számítást.szoftv.kapcs inf. Szolg 100 000                           

Előírányzat mósosítás 77 714                             81 100                            

Teljesítés 77 714                             81 100                            

K321/5: adatátviteli, távközlési díjak 330 000                           175 000                          20 000                            

Előírányzat mósosítás 322 051                           123 431                          11 430                            

Teljesítés 322 051                           123 431                          11 430                            

K331/1 villamosenergia szolg. Díjak 130 000                           35 000                            

Előírányzat mósosítás 105 525                           25 423                            

Teljesítés 105 525                           25 423                            

K331/2: gázenergia szolg díj 15 000                             133 000                          

Előírányzat mósosítás 57 489                             272 423                          

Teljesítés 57 489                             272 423                          

K331/4: víz- és csatornadíjak 15 000                             

Előírányzat mósosítás 13 456                             95 701                            

Teljesítés 13 456                             95 701                            

K333/2: egyéb bérleti és lízing díjak

Előírányzat mósosítás 222 256                           

Teljesítés 222 256                           

K334: karbantartási, kisjavítási szolg 200 000                           60 000                            

Előírányzat mósosítás 50 831                             4 844                               120 000                          

Teljesítés 50 831                             4 844                               120 000                          

K335/2: államht kiv. Közv szolg

Előírányzat mósosítás 156 047                           

Teljesítés 156 047                           



2. oldal

011130-1: önk.és önk. 018010-1: önk 072111-1 074031-1 041232-1

hiv.jog.ált.ig.szerv. elsz.kp-i ktgvetés Háziorvosi… Család és nővédelmi Start-munka közfogi

K336/1: vásárolt közszolgáltatások

Előírányzat mósosítás 1 645 956                       111 000                          

Teljesítés 1 645 956                       111 000                          

K336/9: egyéb szakmai szolgáltatások 600 000                           2 800 000                       105 000                          

Előírányzat mósosítás 1 569 823                       614 227                          10 090                            110 457                          

Teljesítés 1 569 823                       614 227                          10 090                            110 457                          

K337/1: biztosítási szolgáltatási díjak 600 000                           47 000                            

Előírányzat mósosítás 208 007                           50 607                            14 428                            6 070                               

Teljesítés 208 007                           50 607                            14 428                            6 070                               

K337/2: pü-i, befektetési szolg. Díjak 2 000 000                       

Előírányzat mósosítás 1 000 255                       

Teljesítés 1 000 255                       

K337/3: szállítási díjak

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K337/9: egyéb üzemeltetési szolg. 500 000                           200 000                          

Előírányzat mósosítás 124 542                           42 597                            

Teljesítés 124 542                           42 597                            

K341/1: belföldi kiküldetések kiadásai 310 000                          

Előírányzat mósosítás -                                    

Teljesítés

K342: reklám, propaganda kiadások

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K351/2: működ.célú.előz.felsz.le nem vo. ÁFA 700 000                           230 000                          40 000                            795 000                          

Előírányzat mósosítás 822 253                           297 340                          45 689                            1 011 704                       

Teljesítés 822 253                           297 340                          45 689                            1 011 704                       

K353/12: ÁHB kapott kölcsön kamatkiadásai

Előírányzat mósosítás 255 238                           

Teljesítés 255 238                           

K353/29: ÁHK. Egyéb kamatkiadások

Előírányzat mósosítás 33                                     

Teljesítés 33                                     

K42/31: Természetben nyújtott gyermekvédelmi

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/22: átmeneti pénzbeli segély

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/23: köztemetés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/24: települési támogatás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/26: önkormányzati segély

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/29: egyéb, önk.rend. Megáll. Pénz.jutalom

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K:5021: helyi önk előző évi szárm kiadása -                                    

Előírányzat mósosítás 3 830 343                       

Teljesítés 3 830 343                       

K506/1:kp-i kv-i sz. működ. C. támogatások

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K506/7: társulások működ.c. támogatás

Előírányzat mósosítás 2 565 400                       

Teljesítés 2 565 400                       

Előírányzat mósosítás 311 000                           

Teljesítés 277 868                           

II. előírányzat mósosítás 277 868                           

K512/42: egyéb nonpr.sz.műk.c.támogatás 500 000                           

Előírányzat mósosítás -                                    

Teljesítés -                                    

K513/1: tartalékok előirányzata 3 002 937                       

Előírányzat mósosítás 18 385 771                     

Teljesítés

K61/4: szellemi termék beszerzése

Előírányzat mósosítás 250 000                           

Teljesítés 250 000                           

K64/1: egyéb gép, berendezés beszerzés 200 000                          

Előírányzat mósosítás -                                    3 193 300                       

Teljesítés 3 193 300                       

K64/7: kisértékű gép, berendezés beszerzés

Előírányzat mósosítás 8 340                               320 729                          129 330                          

Teljesítés 8 340                               320 729                          129 330                          

K67/2: beruházás vélú le nem vonható áfa

Előírányzat mósosítás 67 500                             862 191                          

Teljesítés 67 500                             862 191                          

K914: ÁH.be.megelőlegezések visszafizetése 2 279 000                       

Előírányzat mósosítás 2 279 914                       

Teljesítés 2 279 914                       

összesen 16 392 937            2 279 000              18 465 000            3 093 000              8 837 000              

Előírányzat mósosítás 34 797 814            6 110 257              18 084 476            3 696 535              36 150 820            

Teljesítés 16 412 043            6 110 257              18 084 476            3 696 535              36 150 820            



3. oldal
041233-1 102031-1 066010-1 086090-1: mindenf. 064010-1

hosszabb id.tart. Közfog idősek nappali ellát. zöldterület-kezelés Egy. Szab. szolg közvilágítás

K1101/1: alapilletmény 30 000 000                     1 170 000                               

Előírányzat mósosítás 15 400 219                     

Teljesítés 15 400 219                     

K1101/5: egyéb kötelező pótlékok

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1107/1: étkezési hozzájárulás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1107/3: Erzsébet utalvány kiadása 200 000                                  

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1107/4: SZÉP kártya

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1109: közlekedési költségtérítés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1113/9: egyéb sajátos juttatás

Előírányzat mósosítás 118 225                          

Teljesítés 118 225                          

K121/3: önk.képv.polg.mesterek jutt

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K122/1: állom.nem tartozók megbíz díja 360 000                       

Előírányzat mósosítás 284 742                       

Teljesítés 284 742                       

K2/1: szoc.ho. Adó 4 050 000                       303 000                                  86 000                         

Előírányzat mósosítás 2 664 519                       69 192                         

Teljesítés 2 664 519                       69 192                         

K2/3: eho

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K2/4: táppénz hozzájárulás

Előírányzat mósosítás 31 636                            

Teljesítés 31 636                            

K2/7: szja

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K311/1: gyógyszerbeszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K311/2: vegyszerbeszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K311/4: folyóiratbeszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K311/9: egyéb szakmai anyagbeszerzés

Előírányzat mósosítás 23 210                                    9 449                           

Teljesítés 23 210                                    9 449                           

K312/1: élelmiszerbeszerzés

Előírányzat mósosítás 58 455                                    

Teljesítés 58 455                                    

K312/2: irodaszer, nyomtatv beszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K312/4: hajtó-és kenőanyag beszerzés 1 000 000                       

Előírányzat mósosítás 64 996                                    121 772                          

Teljesítés 64 996                                    121 772                          

K312/5: munka-, védő- egyen-ruha besz

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K312/9: egyéb üzemeltetési anyagbesz. 80 000                                    

Előírányzat mósosítás -                                            

Teljesítés

K321/2: számítást.szoftv.kapcs inf. Szolg

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K321/5: adatátviteli, távközlési díjak 96 000                                    21 000                         

Előírányzat mósosítás 89 625                                    -                                

Teljesítés 89 625                                    

K331/1 villamosenergia szolg. Díjak 101 000                                  150 000                       2 400 000            

Előírányzat mósosítás 54 740                                    7 564                           1 795 808            

Teljesítés 54 740                                    7 564                           1 795 808            

K331/2: gázenergia szolg díj 139 000                                  120 000                       

Előírányzat mósosítás 352 162                                  78 752                         

Teljesítés 352 162                                  78 752                         

K331/4: víz- és csatornadíjak 28 000                                    25 000                         

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K333/2: egyéb bérleti és lízing díjak

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K334: karbantartási, kisjavítási szolg

Előírányzat mósosítás -                                    6 579                                      11 484                         

Teljesítés 6 579                                      11 484                         

K335/2: államht kiv. Közv szolg

Előírányzat mósosítás

Teljesítés



4. oldal

041233-1 102031-1 066010-1 086090-1: mindenf. 064010-1

hosszabb id.tart. Közfog idősek nappali ellát. zöldterület-kezelés Egy. Szab. szolg közvilágítás

K336/1: vásárolt közszolgáltatások

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K336/9: egyéb szakmai szolgáltatások 100 000                       

Előírányzat mósosítás -                                    26 394                                    160 000                       

Teljesítés 26 394                                    160 000                       

K337/1: biztosítási szolgáltatási díjak

Előírányzat mósosítás -                                    

Teljesítés

K337/2: pü-i, befektetési szolg. Díjak

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K337/3: szállítási díjak

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K337/9: egyéb üzemeltetési szolg. 300 000                          65 000                                    1 800 000                       

Előírányzat mósosítás -                                    -                                            -                                    

Teljesítés

K341/1: belföldi kiküldetések kiadásai

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K342: reklám, propaganda kiadások 475 000                          

Előírányzat mósosítás -                                    

Teljesítés

K351/2: működ.célú.előz.felsz.le nem vo. ÁFA 114 000                                  52 000                         630 000               

Előírányzat mósosítás -                                    180 095                                  32 878                            27 407                         477 056               

Teljesítés 180 095                                  32 878                            27 407                         477 056               

K353/12: ÁHB kapott kölcsön kamatkiadásai

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K353/29: ÁHK. Egyéb kamatkiadások

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K42/31: Természetben nyújtott gyermekvédelmi

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/22: átmeneti pénzbeli segély

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/23: köztemetés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/24: települési támogatás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/26: önkormányzati segély

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/29: egyéb, önk.rend. Megáll. Pénz.jutalom

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K:5021: helyi önk előző évi szárm kiadása

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K506/1:kp-i kv-i sz. működ. C. támogatások

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K506/7: társulások működ.c. támogatás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

II. előírányzat mósosítás

K512/42: egyéb nonpr.sz.műk.c.támogatás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K513/1: tartalékok előirányzata

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K61/4: szellemi termék beszerzése

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K64/1: egyéb gép, berendezés beszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K64/7: kisértékű gép, berendezés beszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K67/2: beruházás vélú le nem vonható áfa

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K914: ÁH.be.megelőlegezések visszafizetése

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

összesen 34 350 000            2 296 000                    3 275 000              914 000              3 030 000     

Előírányzat mósosítás 18 214 599            856 256                       154 650                 648 590              2 272 864     

Teljesítés 18 214 599            856 256                       154 650                 648 590              2 272 864     



5. oldal
013320-1 045160-1 082044-1 066020-1 091110-1 Óvoda

köztemető közút, hidak… könyvtári szolg VKG szakmai feladatai

K1101/1: alapilletmény 300 000,00          

Előírányzat mósosítás -                         

Teljesítés

K1101/5: egyéb kötelező pótlékok

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1107/1: étkezési hozzájárulás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1107/3: Erzsébet utalvány kiadása

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1107/4: SZÉP kártya

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1109: közlekedési költségtérítés

Előírányzat mósosítás 98 645                 

Teljesítés 98 645                 

K1113/9: egyéb sajátos juttatás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K121/3: önk.képv.polg.mesterek jutt

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K122/1: állom.nem tartozók megbíz díja

Előírányzat mósosítás 360 000               390 000               

Teljesítés 360 000               390 000               

K2/1: szoc.ho. Adó 81 000                 

Előírányzat mósosítás 87 480                 94 770                 

Teljesítés 87 480                 94 770                 

K2/3: eho

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K2/4: táppénz hozzájárulás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K2/7: szja

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K311/1: gyógyszerbeszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K311/2: vegyszerbeszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K311/4: folyóiratbeszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K311/9: egyéb szakmai anyagbeszerzés 144 000               

Előírányzat mósosítás 81 295                 249 900               

Teljesítés 81 295                 249 900               

K312/1: élelmiszerbeszerzés

Előírányzat mósosítás 87 852                 

Teljesítés 87 852                 

K312/2: irodaszer, nyomtatv beszerzés

Előírányzat mósosítás 9 645                    

Teljesítés 9 645                    

K312/4: hajtó-és kenőanyag beszerzés

Előírányzat mósosítás 7 876               349 571               

Teljesítés 7 876               349 571               

K312/5: munka-, védő- egyen-ruha besz

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K312/9: egyéb üzemeltetési anyagbesz. 350 000               1 400 000            

Előírányzat mósosítás 28 901                 

Teljesítés 28 901                 

K321/2: számítást.szoftv.kapcs inf. Szolg

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K321/5: adatátviteli, távközlési díjak 55 000                 

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K331/1 villamosenergia szolg. Díjak 22 000             80 000                 60 000                 

Előírányzat mósosítás 6 898               47 244                 137 610               

Teljesítés 6 898               47 244                 137 610               

K331/2: gázenergia szolg díj

Előírányzat mósosítás 2 988                    

Teljesítés 2 988                    

K331/4: víz- és csatornadíjak 24 000             20 000                 

Előírányzat mósosítás 5 769               122 983               

Teljesítés 5 769               122 983               

K333/2: egyéb bérleti és lízing díjak

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K334: karbantartási, kisjavítási szolg 36 000             642 000           80 000                 460 000               

Előírányzat mósosítás 16 000             546 064               

Teljesítés 16 000             546 064               

K335/2: államht kiv. Közv szolg

Előírányzat mósosítás

Teljesítés



6. oldal

013320-1 045160-1 082044-1 066020-1 091110-1 Óvoda

köztemető közút, hidak… könyvtári szolg VKG szakmai feladatai

K336/1: vásárolt közszolgáltatások

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K336/9: egyéb szakmai szolgáltatások 120 000               

Előírányzat mósosítás 386 331               90 278                 

Teljesítés 386 331               90 278                 

K337/1: biztosítási szolgáltatási díjak 630 000               

Előírányzat mósosítás 112 719               

Teljesítés 112 719               

K337/2: pü-i, befektetési szolg. Díjak

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K337/3: szállítási díjak

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K337/9: egyéb üzemeltetési szolg.

Előírányzat mósosítás 45 000                 89 915                 

Teljesítés 45 000                 89 915                 

K341/1: belföldi kiküldetések kiadásai

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K342: reklám, propaganda kiadások

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K351/2: működ.célú.előz.felsz.le nem vo. ÁFA 22 000             173 000           224 000               470 000               

Előírányzat mósosítás 9 845               90 191                 275 581               

Teljesítés 9 845               90 191                 275 581               

K353/12: ÁHB kapott kölcsön kamatkiadásai

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K353/29: ÁHK. Egyéb kamatkiadások

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K42/31: Természetben nyújtott gyermekvédelmi

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/22: átmeneti pénzbeli segély

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/23: köztemetés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/24: települési támogatás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/26: önkormányzati segély

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/29: egyéb, önk.rend. Megáll. Pénz.jutalom

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K:5021: helyi önk előző évi szárm kiadása

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K506/1:kp-i kv-i sz. működ. C. támogatások

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K506/7: társulások működ.c. támogatás

Előírányzat mósosítás 33 913 894                                  

Teljesítés 33 913 894                                  

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

II. előírányzat mósosítás

K512/42: egyéb nonpr.sz.műk.c.támogatás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K513/1: tartalékok előirányzata

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K61/4: szellemi termék beszerzése

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K64/1: egyéb gép, berendezés beszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K64/7: kisértékű gép, berendezés beszerzés

Előírányzat mósosítás 24 889                 

Teljesítés 24 889                 

K67/2: beruházás vélú le nem vonható áfa

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K914: ÁH.be.megelőlegezések visszafizetése

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

összesen 104 000     815 000     1 434 000     3 040 000     -                                     

Előírányzat mósosítás 46 388       -              1 293 683     2 516 169     33 913 894                      

Teljesítés 46 388       -              1 293 683     2 516 169     33 913 894                      



7. oldal
091140-1 104037-1:int-en 106020-1 104051-1 107052-1

Óvodai nevelés ell. Mők.fel kívüli gyerm tk Lakhat. Kapcs kiad GYVT ellátás házi segítségnyújtás

K1101/1: alapilletmény

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1101/5: egyéb kötelező pótlékok

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1107/1: étkezési hozzájárulás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1107/3: Erzsébet utalvány kiadása

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1107/4: SZÉP kártya

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1109: közlekedési költségtérítés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K1113/9: egyéb sajátos juttatás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K121/3: önk.képv.polg.mesterek jutt

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K122/1: állom.nem tartozók megbíz díja

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K2/1: szoc.ho. Adó

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K2/3: eho

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K2/4: táppénz hozzájárulás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K2/7: szja

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K311/1: gyógyszerbeszerzés 5 000                                          

Előírányzat mósosítás 20 591                                        

Teljesítés 20 591                                        

K311/2: vegyszerbeszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K311/4: folyóiratbeszerzés 22 000                                        

Előírányzat mósosítás 6 476                                          

Teljesítés 6 476                                          

K311/9: egyéb szakmai anyagbeszerzés

Előírányzat mósosítás 30 471                                        

Teljesítés 30 471                                        

K312/1: élelmiszerbeszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K312/2: irodaszer, nyomtatv beszerzés 40 000                                        

Előírányzat mósosítás 40 311                                        

Teljesítés 40 311                                        

K312/4: hajtó-és kenőanyag beszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K312/5: munka-, védő- egyen-ruha besz

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K312/9: egyéb üzemeltetési anyagbesz.

Előírányzat mósosítás 51 843                                        

Teljesítés 51 843                                        

K321/2: számítást.szoftv.kapcs inf. Szolg

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K321/5: adatátviteli, távközlési díjak 128 000                                     

Előírányzat mósosítás 112 631                                     

Teljesítés 112 631                                     

K331/1 villamosenergia szolg. Díjak 287 000                                     

Előírányzat mósosítás 143 486                                     

Teljesítés 143 486                                     

K331/2: gázenergia szolg díj 100 000                                     

Előírányzat mósosítás 17 005                                        

Teljesítés 17 005                                        

K331/4: víz- és csatornadíjak 75 000                                        

Előírányzat mósosítás 108 487                                     

Teljesítés 108 487                                     

K333/2: egyéb bérleti és lízing díjak

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K334: karbantartási, kisjavítási szolg 70 000                                        

Előírányzat mósosítás 213 138                                     

Teljesítés 213 138                                     

K335/2: államht kiv. Közv szolg

Előírányzat mósosítás

Teljesítés



4. oldal 8. oldal

091140-1 104037-1:int-en 106020-1 104051-1 107052-1

Óvodai nevelés ell. Mők.fel kívüli gyerm tk Lakhat. Kapcs kiad GYVT ellátás házi segítségnyújtás

K336/1: vásárolt közszolgáltatások

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K336/9: egyéb szakmai szolgáltatások

Előírányzat mósosítás 64 390                                        

Teljesítés 64 390                                        

K337/1: biztosítási szolgáltatási díjak

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K337/2: pü-i, befektetési szolg. Díjak

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K337/3: szállítási díjak

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K337/9: egyéb üzemeltetési szolg. 220 000                                     

Előírányzat mósosítás -                                               

Teljesítés

K341/1: belföldi kiküldetések kiadásai

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K342: reklám, propaganda kiadások

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K351/2: működ.célú.előz.felsz.le nem vo. ÁFA 207 000                                     

Előírányzat mósosítás 149 545                                     

Teljesítés 149 545                                     

K353/12: ÁHB kapott kölcsön kamatkiadásai

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K353/29: ÁHK. Egyéb kamatkiadások

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K42/31: Természetben nyújtott gyermekvédelmi

Előírányzat mósosítás 2 117 000                       

Teljesítés 2 117 000                       

K48/22: átmeneti pénzbeli segély

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/23: köztemetés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/24: települési támogatás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K48/26: önkormányzati segély

Előírányzat mósosítás -                                   

Teljesítés -                                   

K48/29: egyéb, önk.rend. Megáll. Pénz.jutalom 5 360 000                       

Előírányzat mósosítás 5 757 570                       

Teljesítés 5 757 570                       

K:5021: helyi önk előző évi szárm kiadása

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K506/1:kp-i kv-i sz. működ. C. támogatások

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K506/7: társulások működ.c. támogatás 34 812 000                                2 009 000                  

Előírányzat mósosítás 30 000                                        1 879 470                  

Teljesítés 30 000                                        1 879 470                  

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

II. előírányzat mósosítás

K512/42: egyéb nonpr.sz.műk.c.támogatás

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K513/1: tartalékok előirányzata

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K61/4: szellemi termék beszerzése

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K64/1: egyéb gép, berendezés beszerzés

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K64/7: kisértékű gép, berendezés beszerzés 150 000                                     

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K67/2: beruházás vélú le nem vonható áfa

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

K914: ÁH.be.megelőlegezések visszafizetése

Előírányzat mósosítás

Teljesítés

összesen 36 116 000                     5 360 000             -                          -                          2 009 000          

Előírányzat mósosítás 988 374                          5 757 570             -                          2 117 000             1 879 470          

Teljesítés 988 374                          5 757 570             -                          2 117 000             1 879 470          



9. oldal
096025-1: munk.helyi 096015-1 107060-1:egyéb szoc. 107051-1

étk. Köznev. Int.ben gyermekétk. Köznev.int. pénz és term szoc étkezés ÖSSZESEN

K1101/1: alapilletmény 1 117 000                             936 000                                 49 548 000                        

Előírányzat mósosítás 310 894                           1 865 364                             2 502 317                              56 793 378                        

Teljesítés 310 894                           1 865 364                             2 502 317                              56 793 378                        

K1101/5: egyéb kötelező pótlékok 385 000                              

Előírányzat mósosítás -                                       

Teljesítés -                                       

K1107/1: étkezési hozzájárulás 120 000                                 120 000                              

Előírányzat mósosítás 11 280                             67 680                                  62 040                                   205 000                              

Teljesítés 11 280                             67 680                                  62 040                                   205 000                              

K1107/3: Erzsébet utalvány kiadása 280 000                                1 080 000                          

Előírányzat mósosítás 15 440                             92 640                                  140 920                                 529 000                              

Teljesítés 15 440                             92 640                                  140 920                                 529 000                              

K1107/4: SZÉP kártya -                                       

Előírányzat mósosítás 1 800                               10 800                                  38 400                                   300 954                              

Teljesítés 1 800                               10 800                                  38 400                                   300 954                              

K1109: közlekedési költségtérítés 82 000                                

Előírányzat mósosítás 2 316                               13 897                                  12 739                                   530 215                              

Teljesítés 2 316                               13 897                                  12 739                                   530 215                              

K1113/9: egyéb sajátos juttatás -                                       

Előírányzat mósosítás 118 225                              

Teljesítés 118 225                              

K121/3: önk.képv.polg.mesterek jutt 5 300 000                          

Előírányzat mósosítás 5 284 300                          

Teljesítés 5 284 300                          

K122/1: állom.nem tartozók megbíz díja 197 000                                165 000                                 912 000                              

Előírányzat mósosítás 30 240                             181 440                                166 320                                 1 529 262                          

Teljesítés 30 240                             181 440                                166 320                                 1 529 262                          

K2/1: szoc.ho. Adó 426 000                                354 000                                 10 632 000                        

Előírányzat mósosítás 91 290                             547 741                                716 044                                 12 254 519                        

Teljesítés 91 290                             547 741                                716 044                                 12 254 519                        

K2/3: eho -                                       

Előírányzat mósosítás 6 399                               38 391                                  35 192                                   184 195                              

Teljesítés 6 399                               38 391                                  35 192                                   184 195                              

K2/4: táppénz hozzájárulás -                                       

Előírányzat mósosítás 34 092                                

Teljesítés 34 092                                

K2/7: szja -                                       

Előírányzat mósosítás 6 888                               41 329                                  37 884                                   198 187                              

Teljesítés 6 888                               41 329                                  37 884                                   198 187                              

K311/1: gyógyszerbeszerzés 305 000                              

Előírányzat mósosítás 311 269                              

Teljesítés 311 269                              

K311/2: vegyszerbeszerzés -                                       

Előírányzat mósosítás 11 917                             71 504                                  65 546                                   197 528                              

Teljesítés 11 917                             71 504                                  65 546                                   197 528                              

K311/4: folyóiratbeszerzés 22 000                                

Előírányzat mósosítás 6 476                                  

Teljesítés 6 476                                  

K311/9: egyéb szakmai anyagbeszerzés 60 000                                  60 000                                   364 000                              

Előírányzat mósosítás 7 915                               47 489                                  55 890                                          43 532                                   3 131 234                          

Teljesítés 7 915                               47 489                                  55 890                                          43 532                                   3 131 234                          

K312/1: élelmiszerbeszerzés 1 827 000                             1 496 000                              3 323 000                          

Előírányzat mósosítás 242 124                           1 452 746                             63 511                                          1 331 684                              3 362 803                          

Teljesítés 242 124                           1 452 746                             63 511                                          1 331 684                              3 362 803                          

K312/2: irodaszer, nyomtatv beszerzés 1 060 000                          

Előírányzat mósosítás 872 591                              

Teljesítés 872 591                              

K312/4: hajtó-és kenőanyag beszerzés 1 000 000                          

Előírányzat mósosítás 107 397                                        1 791 734                          

Teljesítés 107 397                                        1 791 734                          

K312/5: munka-, védő- egyen-ruha besz 20 000                                  20 000                                   97 000                                

Előírányzat mósosítás 20 000                                  20 000                                   605 380                              

Teljesítés 20 000                                  20 000                                   605 380                              

K312/9: egyéb üzemeltetési anyagbesz. 5 073 000                          

Előírányzat mósosítás 179 819                              

Teljesítés 179 819                              

K321/2: számítást.szoftv.kapcs inf. Szolg 100 000                              

Előírányzat mósosítás 2 880                               17 280                                  15 840                                   194 814                              

Teljesítés 2 880                               17 280                                  15 840                                   194 814                              

K321/5: adatátviteli, távközlési díjak 825 000                              

Előírányzat mósosítás 659 168                              

Teljesítés 659 168                              

K331/1 villamosenergia szolg. Díjak 45 000                                  38 000                                   3 348 000                          

Előírányzat mósosítás 11 479                             68 874                                  63 134                                   2 467 785                          

Teljesítés 11 479                             68 874                                  63 134                                   2 467 785                          

K331/2: gázenergia szolg díj 28 000                                  37 000                                   572 000                              

Előírányzat mósosítás 5 442                               32 650                                  29 928                                   848 839                              

Teljesítés 5 442                               32 650                                  29 928                                   848 839                              

K331/4: víz- és csatornadíjak 35 000                                  30 000                                   252 000                              

Előírányzat mósosítás 8 679                               52 074                                  47 735                                   454 884                              

Teljesítés 8 679                               52 074                                  47 735                                   454 884                              

K333/2: egyéb bérleti és lízing díjak -                                       

Előírányzat mósosítás 222 256                              

Teljesítés 222 256                              

K334: karbantartási, kisjavítási szolg 1 548 000                          

Előírányzat mósosítás 968 940                              

Teljesítés 968 940                              

K335/2: államht kiv. Közv szolg -                                       

Előírányzat mósosítás 156 047                              

Teljesítés 156 047                              



10. oldal

096025-1: munk.helyi 096015-1 107060-1:egyéb szoc. 107051-1

étk. Köznev. Int.ben gyermekétk. Köznev.int. pénz és term szoc étkezés ÖSSZESEN

K336/1: vásárolt közszolgáltatások -                                       

Előírányzat mósosítás 1 756 956                          

Teljesítés 1 756 956                          

K336/9: egyéb szakmai szolgáltatások 150 000                                150 000                                 4 025 000                          

Előírányzat mósosítás 6 353                               38 118                                  34 941                                   3 111 402                          

Teljesítés 6 353                               38 118                                  34 941                                   3 111 402                          

K337/1: biztosítási szolgáltatási díjak 1 277 000                          

Előírányzat mósosítás 391 831                              

Teljesítés 391 831                              

K337/2: pü-i, befektetési szolg. Díjak 2 000 000                          

Előírányzat mósosítás 1 000 255                          

Teljesítés 1 000 255                          

K337/3: szállítási díjak -                                       

Előírányzat mósosítás 150 410                                        150 410                              

Teljesítés 150 410                                        150 410                              

K337/9: egyéb üzemeltetési szolg. 3 085 000                          

Előírányzat mósosítás 2 460                               14 760                                  13 530                                   332 804                              

Teljesítés 2 460                               14 760                                  13 530                                   332 804                              

K341/1: belföldi kiküldetések kiadásai 310 000                              

Előírányzat mósosítás -                                       

Teljesítés -                                       

K342: reklám, propaganda kiadások 475 000                              

Előírányzat mósosítás -                                       

Teljesítés -                                       

K351/2: működ.célú.előz.felsz.le nem vo. ÁFA 500 000                                426 000                                 4 583 000                          

Előírányzat mósosítás 64 874                             389 242                                100 837                                        356 804                                 4 331 341                          

Teljesítés 64 874                             389 242                                100 837                                        356 804                                 4 331 341                          

K353/12: ÁHB kapott kölcsön kamatkiadásai -                                       

Előírányzat mósosítás 255 238                              

Teljesítés 255 238                              

K353/29: ÁHK. Egyéb kamatkiadások -                                       

Előírányzat mósosítás 33                                        

Teljesítés 33                                        

K42/31: Természetben nyújtott gyermekvédelmi -                                       

Előírányzat mósosítás 2 117 000                          

Teljesítés 2 117 000                          

K48/22: átmeneti pénzbeli segély 424 000                                        424 000                              

Előírányzat mósosítás -                                       

Teljesítés -                                       

K48/23: köztemetés 400 000                                        400 000                              

Előírányzat mósosítás 271 300                                        271 300                              

Teljesítés 271 300                                        271 300                              

K48/24: települési támogatás 5 250 000                                     5 250 000                          

Előírányzat mósosítás 4 651 800                                     4 651 800                          

Teljesítés 4 651 800                                     4 651 800                          

K48/26: önkormányzati segély 4 926 000                                     4 926 000                          

Előírányzat mósosítás 60 000                                          60 000                                

Teljesítés 60 000                                          60 000                                

K48/29: egyéb, önk.rend. Megáll. Pénz.jutalom 5 360 000                          

Előírányzat mósosítás 1 695 450                                     7 453 020                          

Teljesítés 1 695 450                                     7 453 020                          

K:5021: helyi önk előző évi szárm kiadása -                                       

Előírányzat mósosítás 3 830 343                          

Teljesítés 3 830 343                          

K506/1:kp-i kv-i sz. működ. C. támogatások -                                       

Előírányzat mósosítás -                                       

Teljesítés -                                       

K506/7: társulások működ.c. támogatás 36 821 000                        

Előírányzat mósosítás 38 388 764                        

Teljesítés 38 388 764                        

Előírányzat mósosítás 311 000                              

Teljesítés 277 868                              

II. előírányzat mósosítás 277 868                              

K512/42: egyéb nonpr.sz.műk.c.támogatás 500 000                              

Előírányzat mósosítás -                                       

Teljesítés -                                       

K513/1: tartalékok előirányzata 3 002 937                          

Előírányzat mósosítás 18 385 771                        

Teljesítés -                                       

K61/4: szellemi termék beszerzése -                                       

Előírányzat mósosítás 250 000                              

Teljesítés 250 000                              

K64/1: egyéb gép, berendezés beszerzés 200 000                              

Előírányzat mósosítás 3 193 300                          

Teljesítés 3 193 300                          

K64/7: kisértékű gép, berendezés beszerzés 150 000                              

Előírányzat mósosítás 483 288                              

Teljesítés 483 288                              

K67/2: beruházás vélú le nem vonható áfa -                                       

Előírányzat mósosítás 929 691                              

Teljesítés 929 691                              

K914: ÁH.be.megelőlegezések visszafizetése 2 279 000                          

Előírányzat mósosítás 2 279 914                          

Teljesítés 2 279 914                          

összesen -                           4 685 000                  11 000 000                       3 832 000                   161 326 937            

Előírányzat mósosítás 840 670                 5 064 019                  7 156 595                         5 734 530                   188 295 223            

Teljesítés 840 670                 5 064 019                  7 156 595                         5 734 530                   169 909 452            



I. II. III. IV. V. VI. VII. VIII. IX. X. XI. XII. Összesen:

Bevételek 

B11:Önk. Működési támogatás 6 639 791 6 639 791 6 639 791 6 639 791 6 639 791 6 639 791 6 639 791 6 639 791 6 639 791 6 639 791 6 639 791 6 639 791 79 677 495

B16: egyéb műk.c.tám ÁHb 6 447 769 6 447 769 6 447 769 6 447 769 6 447 769 6 447 769 6 447 769 6 447 769 6 447 769 6 447 769 6 447 769 6 447 769 77 373 223

B34: vagyoni típusú adók 70 490 70 490 70 490 70 490 70 490 70 490 70 490 70 490 70 490 70 490 70 490 70 490 845 876

B354: Gépjármű adók: 212 869 212 869 212 869 212 869 212 869 212 869 212 869 212 869 212 869 212 869 212 869 212 869 2 554 429

B36: egyéb közhatalmi bevétel 6 483 6 483 6 483 6 483 6 483 6 483 6 483 6 483 6 483 6 483 6 483 6 483 77 797

B401: készletértékesítés 30 022 30 022 30 022 30 022 30 022 30 022 30 022 30 022 30 022 30 022 30 022 30 022 360 265

B402: szolgáltatások ellenértéke 187 807 187 807 187 807 187 807 187 807 187 807 187 807 187 807 187 807 187 807 187 807 187 807 2 253 680

B405: ellátási díjak 143 369 143 369 143 369 143 369 143 369 143 369 143 369 143 369 143 369 143 369 143 369 143 369 1 720 430

B4: egyéb működési bevétel 18 105 18 105 18 105 18 105 18 105 18 105 18 105 18 105 18 105 18 105 18 105 18 105 217 256

B65: Ht-tól átvett pénzeszköz 139 169 78 764 16 078 35 426 2 044 031 2 313 468

B8131: előző évi kv-i maradvány 18 347 779 18 347 779

B814: áhb belüli megelőlegezések 2 553 525 2 553 525

 32 243 652 13 756 704 13 835 468 13 756 704 13 756 704 13 772 782 13 756 704 13 756 704 13 792 130 13 756 704 13 756 704 18 354 260 188 295 223

Kiadások

 K1: személyi juttatások 5 440 861 5 440 861 5 440 861 5 440 861 5 440 861 5 440 861 5 440 861 5 440 861 5 440 861 5 440 861 5 440 861 5 440 861 65 290 334

 K2: munkaadói járulék 1 104 133 1 104 133 1 104 133 1 104 133 1 104 133 1 104 133 1 104 133 1 104 133 1 104 133 1 104 133 1 104 133 1 104 133 13 249 596

 K3: dologi kiadások 2 313 486 2 313 486 2 313 486 2 313 486 2 313 486 2 313 486 2 313 486 2 313 486 2 313 486 2 313 486 2 313 486 2 313 486 27 761 837

 K4: ellátottak pénzbeli juttatásai 1 212 760 1 212 760 1 212 760 1 212 760 1 212 760 1 212 760 1 212 760 1 212 760 1 212 760 1 212 760 1 212 760 1 212 760 14 553 120

 K5: Egyéb műk. célú kiadások 3 493 198 3 493 198 3 493 198 3 493 198 3 493 198 3 493 198 3 493 198 3 493 198 3 493 198 3 493 198 3 493 198 3 493 198 41 918 372

 K6: beruházások: 4 215 472 75 990 53 340 511 477 4 856 279

 K9: finanszírozási kiadások: 2 279 914 2 279 914

Kiadások összesen: 13 564 438 15 844 352 13 564 438 13 564 438 17 779 910 13 640 428 13 617 778 14 075 915 13 564 438 13 564 438 13 564 438 13 564 438 169 909 452

Értény Község Önkormányzati Képviselő-testülete 6/2017.(V.23.) számú rendeletének

5.sz.melléklete

Értény Község Önkormányzatának 2016. évi költségvetésének éves ütemezése



MŰKÖDÉSI BEVÉTELEK Előirányzat MŰKÖDÉSI KIADÁSOK Előirányzat

Önkormányzatok működési támogatása 79 677 495 Személyi jellegű juttatások 65 290 334

Egyéb működési támogatás 77 373 223 Munkaadókat terhelő járulékok 12 670 993

Vagyoni tipusú adók 845 876 Dologi kiadások 27 761 837

Gépjárműadók 2 554 429 Ellátottak pénzbeli juttatásai 14 553 120

egyéb közhatalmi bevétel 77 797 Egyéb működési c.kiadások 42 496 975

készletértékesítés 360 265

Szolgáltatások 2 253 680

Ellátási díjak 1 720 430

egyéb működési bevétel 217 256

Működési bevételek összesen 165 080 451 Működési kiadások összesen 162 773 259

FELHALMOZÁSI BEVÉTELEK Előirányzat FELHALMOZÁSI KIADÁSOK Előirányzat

Pénzeszköz átadás

Felhalmozási és tőkejellegű bevételek Felújítás

átvett pénzeszköz 2 313 468 Beruházás 4 856 279

Hitel törlesztés

Támogatás értékű bevételek

Értékesített eszközök

Előző évi pénzmaradvány 18 347 779 Felhalmozási kiadások összesen 4 856 279

Felhalmozási bevételek összesen 20 661 247 Általános költségvetési tartalék 18 385 771

Áhb belüli megelőlegezések 2 553 525 Finanszirozási kiadások 2 279 914

BEVÉTELEK ÖSSZESEN 188 295 223 KIADÁSOK ÖSZESEN 188 295 223

Értény Község Önkormányzat Képviselő-testületének 6/2017.(V.23.) számú rendelete

6.számú melléklet

Értény Község Önkormányzat módosított 2016. évi költségvetési mérlege

BEVÉTELEK KIADÁSOK



Polgármester Közalkalmazott Egyéb Megbízási díjas Tiszteletdijas

Önkormányzat hivatala 1 4

Könyvtár 1

Védőnő 1

Ifjusági Ház 1

Város és Községgazdálkodás 1

Szociális étkeztetés 3 1

Háziorvosi szolgálat 2

Közfoglalkoztatás 30

ÖSSZESEN: 1 6 30 4 4

Értény Község Önkormányzati Képviselő-testülete 6 /2017.(V.23.) számú rendeletének

7.számú melléklete

Létszámadatok a 2016. évi elszámoláshoz



      ÉRTÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI BESZÁMOLÓJÁRÓL SZÓLÓ

                        6/2017.(V.23.) SZ. RENDELETÉNEK 8. SZ. MELLÉKLETE

Értény Község Önkormányzatának 2016.évi eredménykimutatása

előző idő mód Tárgyi idő

1 Közhatalmi erdm.szeml.bevétel 3 315 000       5 277 050       

2 Eszk. és szolg. érték.nettó esz.bevétele 6 437 000       4 468 755       

3 Egyéb nettó er.sz.bevételei 17 945            

I. Tevékenység nettó erdményszemléletű bevételei 9 752 000       9 763 750       

4 Saját termelésű készletek állományváltozása

5 Saját előáll.eszközök aktiv.értéke

II. Aktivált saját teljesítmények értéke

6 Központi mük.c. tám.er.sz.bevételei 51 971 000     79 677 495     

7 Egyéb műk.c.tám er.sz.bevételei 84 453 000     79 686 691     

8 Különféle er.sz.bevételek 3 165 000       

III. Egyéb eredményszemléletű bevételek 139 589 000   159 364 186   

9 Anyagköltség 11 728 000     10 603 978     

10 Igénybevett szolgáltatások 15 243 000     12 560 344     

11 Eladott áruk beszerzési értéke

12 Eladott (közv.) szolgáltatások 1 996 000       

IV. Anyagjellegű ráfordítások 28 967 000     23 164 322     

13 Bérköltség 61 231 000     56 793 378     

14 Sz.jell.egyéb kifizetések 8 080 000       8 496 956       

15 Bérjárulékok 12 505 000     13 249 596     

V. Személyi jellegű ráfordítások 81 816 000     78 539 930     

VI. Értékcsökkenési leírás 12 008 000     12 271 514     

VII. Egyéb ráfordítások 18 525 000     62 629 332     

A) TEVÉKENYSÉGEK EREDMÉNYE 8 025 000       7 477 162 -      

16 Kapott osztalék és részesedés

17 Kapott kamat és kamatjell.bev 1 536              

18 Pü.műveletek egyéb er.sz.bevételei

18a    árfolyamnyereség

VIII: Pénzügyi műveletek eredményszemléletű bevételei -                   1 536              

19 Fizetendő kamatok ,

20 Részesed., értékp.,pénze.értékvesztése

21 Pénzü.műv.egyéb ráford 255 271          

21a    árfolyamveszteség

IX. Pénzügyi műveletek ráfordításai 255 271          

B) PÉNZÜGYI MŰVELETEK EREDMÉNYE 50 000            253 735 -         

E) MÉRLEG SZERINTI EREDMÉNY 8 025 000       7 730 897 -      



Értény község Önkormányzatának 2016. évi költségvetési beszámolójáról szóló

6./2017/V.23./ számú rendeletének 9. számú melléklete a pénzmaradvány kimutatásról

1 AT.kv bevételei 167 393 919   

2 AT.kv kiadásai 167 629 538   

I. Alaptevékenység kv egyenlege 235 619 -         

3 AT fin.bevételei 20 901 304     

4 AT fin kiadásai 2 279 914       

II. Alaptevékenység fiin. egyenlege 18 621 390     

A) Alaptevékenység pénzmaradvány 18 385 771     

5 VT.kv bevételei

6 VT.kv kiadásai

III. Váll.tevékenység kv egyenlege

7 VT fin.bevételei

8 VT fin kiadásai

IV. Váll.tevékenység fiin. egyenlege

B) Váll.tevékenység pénzmaradvány

C) Összes maradvány 18 385 771     

D) AT köt.váll.terhelt pénzm.

E) AT szabad pénzmaradványa 18 385 771     

F) VT terhelő befiz köt.

G) VT felhszn.pénzmaradványa



      ÉRTÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI BESZÁMOLÓJÁRÓL SZÓLÓ

                        6/2017/ V.23./SZ. RENDELETÉNEK 10. SZ. MELLÉKLETE

2016.évi könyvviteli mérleg

E S Z K Ö Z Ö K Nyitó érték Záró érték

A ) Befektetett eszközök

 I. Immateriális javak 446 822           439 603           A/I. Immateriális javak

    4.Szellemi termékek 446 822           439 603           2.Szellemi termékek

 II.Tárgyi eszközök 242 041 617    234 571 520    A/II.Tárgyi eszközök

    1.Ingatlanok és kapcs vagyoni é.j. 233 514 904    224 781 796     1.Ingatlanok és kapcs vagyoni é.j.

    2.Gépek, berendezések,járművek 8 526 713        9 789 724         2.Gépek, berendezések,járművek

III. Befektetett pü.eszközök 262 503           262 503           A/III. Befektetett pü.eszközök

    1.Egyéb tartós részesedés 262 503           262 503           1.Tartós részesedés

Befektetett eszközök összesen: 242 750 942    235 273 626    A.) Nemzeti vagyonba tartozó bef.eszközök

B.)Forgóeszközök B Forgóeszközök

I.Készletek 357 966           305 470           B/I Készletek

  1.Anyagok 357 966           305 470           1. Vásárolt készletek

357 966           305 470           B.) Nemzeti vagyonba tartozó forgóeszközök

IV.Pénzeszközök C Pénzeszközök

C/I.Hosszú lejáratu betétek

   1.Pénztárak,csekkek 434 210           860 570           C/II.Pénztárak,csekkek,betétkönyvek

   2.Költségvetési bankszámlák 19 385 729      18 298 361      C/III Forintszámlák

19 819 939      19 158 931      C)PÉNZESZKÖZÖK

1 769 418        1 803 948        D/I Kv.évben esedékes követelések

1 769 368        1 803 948        3.kv évben es.köv.közhatalmi bevételre

50                    6.kv.évben es.köv.műk.v.átvett pe. 

184 924           940 500           D/III.Követelés jellegű sajátos elszámolások

34 924             825 500           1. adott előlegek

34 924                 1d  foglakoztatottaknak adott

825 500               1f  egyéb adott 

150 000           115 000           4. forgótőke elszámolás

1 954 342        2 744 448        D) KÖVETELÉSEK

V.Aktiv pénzügyi elszámolások E) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSZ.

   2.Költségvetési aktiv átfutó elsz 21 950 703      2.költségek,ráford.aktiv időbeli elhat.

21 950 703      F) AKTIV IDŐBELI ELHATÁROLÁSOK

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 264 883 189    279 433 178    ESZKÖZÖK ÖSSZESEN

F O R R Á S O K

Nyitó érték Záró érték

D.) Saját tőke

    1.Induló tőke Tartós Tőke 272 662 756    272 662 756    1. Nemzeti vagyon induláskori értéke

2.Nemzeti vagyon változásai

14 064 767      14 064 767      3.Egyéb eszk.induláskori értéke

    2.Tőkeváltozások 32 323 726 -     24 298 290 -     4.Felhalmozott eredmény

    3.Értékelési tartalék 5.Eszk.értékhey.forrása

8 025 436        7 730 897 -       4 Mérleg szerinti eredmény

262 429 233    254 698 336    G) SAJÁT TŐKE

H/I Kv.évben esedékes kötelezettségek

2 279 918        2 553 525        9. Kv évet.köv. esedékes köt.finansz. kiadásokra

2 279 918        2 553 525        H/II Kv.évet követően esedékes kötelezettségek

 II.Rövid lejáratú kötelezettségek 174 038           108 467           1.kapott előlegek

     - helyi adó túlfizetés 174 038           108 467           H/III Kötelezettség jellegű sajátos elszámolások

2 453 956        24 734 842      H) KÖTELEZETTSÉGEK

I) EGYÉB SAJÁTOS ESZKÖZOLDALI ELSz.

FORRÁSOK ÖSSZESEN: 264 883 189    279 433 178    FORRÁSOK ÖSSZESEN:



      ÉRTÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI BESZÁMOLÓRÓL SZÓLÓ

                     6/2017/V.23./SZ. RENDELETÉNEK…11.SZ. MELLÉKLETE

Értény Község Önkormányzatának vagyonkimutatása

E S Z K Ö Z Ö K

db Tárgy évi záró nettó
A ) Befektetett eszközök

 I. Immateriális javak
       Szellemi termékek 1 439 763                     
           "0" ra irt használatban 2

 II.Tárgyi eszközök
    1.Ingatlanok és kapcs vagyoni é.j.
       Telkek 5 1 315 000                  
       Földterület 210 22 347 199                
       Erdő 11 127 000                     
       Épület         15 50 669 268                
       Egyéb épitmény 126 150 333 329              
       Vagyoni értékü jog

    2.Gépek, berendezések
         számitógépek 0
         0-ra ir szg használatban 11 -                              
         egyéb gép berendezés 35 7 672 983                  
         0-ra írt egyéb gép használatban 801 -                              
    3.Járművek 6 2 106 731                  

III. Befektetett pü.eszközök
    1.Egyéb tartós részesedés 3 262 503                     
    3.Tartósan adott kölcsönök

IV: Üzemeltetésre átadott esz.
     1.Üzemelt.átadott eszk.

Befektetett eszközök összesen: 235 273 776         

Tárgy évi záró
B.)Forgóeszközök
I.Készletek 305 470                     
  1.Anyagok  305 470                     
II.Követelések
   1.Köv.áruszállitásból,szolg.-ból
       szoc étkeztetés
       alkalmazottak étk.tér
       óvodások étk.tér
   2.Adósok 1 803 948                  
          adóhátralék 1 803 948                  
   4.Egyéb követelések 940 500                     
      - ebből adott előlegek 940 500                     
IV.Pénzeszközök 19 158 931                
   1.Pénztárak,csekkek 860 570                     
   2.Költségvetési bankszámlák 18 298 361                
   3.Elszámolási számlák
   4.Idegen pe.számlái
V.Aktiv pénzügyi elszámolások
   1.Költségvetési aktiv függő elsz. 21 950 703                
   2.Költségvetési aktiv átfutó elsz 
   3.Kv.-i aktiv kiegyenlitő elsz.
   4.Kv.-en kivüli aktiv pü.elsz.

Forgóeszközök összesen 22 208 849                

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN: 279 433 328         



      ÉRTÉNY KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZAT 2016. ÉVI KÖLTSÉGVETÉSI BESZÁMOLÓRÓL SZÓLÓ

                     6/2017.(V.23.) SZ. RENDELETÉNEK…12.SZ. MELLÉKLETE

MÉRLEG analitika

db szám megnevezés bruttó écs nettó

Mérleg 3 sora

1 Településrendezési terv 2 542 500            2 102 737                      439 603                

1 WIN-SZOC 178 000                178 000                         -                         

1 "0" rairt immateriális 80 000                  80 000                            -                         

439 603                

Mérleg 5 sora

15 épület 66 292 613          15 623 345                    50 669 268          

126 építmény 248 455 026        98 121 697                    150 333 329        

5 telek 1 315 000            -                                   1 315 000            

10 erdő 117 000                117 000                

210 födterület 22 347 199          22 347 199          

224 781 796        

Mérleg 6 sora

35 gép,berendezés 14 547 445          6 874 462                      7 682 993            

801 "0" ra irt egyéb gép, berend 11 160 987          11 160 987                    -                         

10 számítógép "0" ra irt 2 660 653            2 660 653                      -                         

1 busz 0-ra irt 652 000                652 000                         -                         

5 jármű 6 826 450            4 719 719                      2 106 731            

9 789 724            

Mérleg 8 sora

Egyéb Tartós részesedés

DDRV 22 503                  

Göcsej gáz KFT BAK 10 000                  

Szorosadi Vidékfejl. Szolg KFT 230 000                

Összesen 262 503                262 503                

Mérleg 11 sora

211 élelmiszer készlet 305 470                

Mérleg 20 sora

351 adóhátralék 1 803 948            1 803 948            

358 értékvesztés 1 247 907 -           

Egyenleg: 556 041                         

Mérleg 18 sora

321 Pénztár 860 570                

331 Bankkivonat 18 298 361          

19 158 931          

Mérleg 26 sora

3654 Forgótőke 115 000                

Mérleg 25 sora

adott előleg 825 500                

Aktív időbeli elhatárolás 21 950 703          

ESZKÖZÖK ÖSSZESEN 279 433 178     

Mérleg 98 sora

411 Nemzeti vagyon ind.értéke 272 662 756        

413 Egyéb eszközök ind.értéke 14 064 767          

414 Felhalmozott eredmény 24 298 290 -         

416 Mérleg szerinti eredmény 7 730 897 -           

SAJÁT TŐKE 254 698 336        

Mérleg 138 sora

421913 államháztartáson belüli megelőlegezés 2 553 525            

Mérleg 146 sora

36712 kapott előlegek 230 614                

Mérleg 153 sora

4423 következő évi kötelezettség 21 950 703          

FORRÁSOK ÖSSZESEN: 279 433 178     



Értény Község Önkormányzati Képviselő-testülete 6/2017.(V.23.) számú rendeletének 13. számú melléklete

Étkezési térítési díjak 2016. évi elszámoláshoz

2016. évi elszámoláshoz

Étkeztetés : 1 adag bekerülési értékszámítás: Értény

nyersanyagfelhasználás 310 225 225

Kiadások Ovodások : Alkalm.: Szoc. Étk.: Összesen:

Főzött adag 7073 48% 1134 8% 6435 44% 14642 100%

Bér 4 649 627            2 246 235            359 881            2 043 511            4 649 627            

-                        

Járulék 1 307 210            631 513               101 178            574 519               1 307 210            

saját termelés -                        

élelm. 3 888 229            Bruttó 2 189 080            309,5        254 569            224,5      1 444 580            224,5        3 888 229            

-                        

dologi 919 317               444 122               71 155              404 040               919 317               

-                        

Összesen: 10 764 383         -        -        5 510 950            309,5        786 783            224,5      4 466 650            224,5        10 764 383         

étkezők átlaglétszáma 32 5 29

1 adag bekerülési díja 779 694 694

támogatás / adag -230

térítési díj alapösszeg él-norm teljes áll.tám.csökk.

335 694 464



1. oldal

KIADÁSOK Teljesítés

eredeti Mód I. Mód II.

Rendszeres személyi juttatások 51 133 000          60 768 334          57 828 332          57 828 332          

Nem rendszeres személyi jutt. (étk.utiklts.tér,bérlet) 82 000                 582 000               648 440               648 440               

Külső személyi juttatások  (Tiszteletdij,megbiz.díjak) 6 212 000            6 884 000            6 813 562            6 813 562            

     Személyi juttatások összesen: 57 427 000         68 234 334         65 290 334         65 290 334         

     Munkaadókat terhelő járulékok 10 632 000         11 121 448         13 249 596         13 249 596         

szakmai,üzemeltetési anyag (irodasz,élelmiszer,üzemag,m.ruha) 11 244 000          10 417 644          10 458 834          10 458 834          

Kommunikációs szolg (telefon,tv,internet) 925 000               871 100               853 982               853 982               

Szolgáltatások 16 892 000          13 907 026          11 862 409          11 862 409          

áfa 4 583 000            5 396 677            4 331 341            4 331 341            

kamatkiadás 33                         255 271               255 271               

     Dologi kiadások összesen: 33 644 000         30 592 480         27 761 837         27 761 837         

Müködési p.e.átadás  áll.házt.belülre  társulásnak 36 821 000          36 821 000          38 388 764          38 388 764          

Müködési p.e.átadás  áll.házt.belülre   Szoc ellátásra 25 000                 

Müködési p.e.átadás  óvodának

Működési pe v fiz

Müködési pe átadás civil szervnek 811 000               811 000               277 868               277 868               

     Pénzeszközátadás összesen: 37 632 000         37 657 000         38 666 632         38 666 632         

elvonások és befizetések 3 779 565            3 830 343            3 830 343            

     segélyek 16 360 000         16 420 000         14 553 120         14 553 120         

Tőkeemelés

immat javak beszerzése 250 000               250 000               

Tárgyi eszköz beszerzés 350 000               4 614 802            3 676 588            3 676 588            

Felhalmozási kiadások ÁFÁ-ja 929 691               929 691               

     Felhalmozási kiadások összesen: 350 000               4 614 802            4 856 279            4 856 279            

Ingatlanok felújítása

Felújitások ÁFÁ-ja

     Felújitások összesen:

     Általános és céltartalék 3 002 937            3 002 937            17 807 168         

Finanszírozási kiadások 2 279 000            2 279 918            2 279 914            2 279 914            

K I A D Á S O K  Ö S S Z E S E N: 161 326 937   177 702 484   188 295 223   170 488 055   

Előirányzat

Értény Község Önkormányzat Képviselő-testület 6/2017. (V.23.) számú rendeletének 

14. számú melléklete

Az önkormányzat 2016.évi költségvetési beszámolója



2. oldal

BEVÉTELEK Teljesítés

I. Működési bevételek eredeti Mód I. Mód II.

1. Intézményi működési bevételek

      Készletértékesítés 9 825                    360 265               360 265               

     Étkezési tér.díjak 1 900 000            1 925 000            2 271 625            2 271 625            

     Szolgáltatás 700 000               1 297 795            1 720 430            1 720 430            

     Közvetitett szolgáltatás 197 775               197 775               197 775               

kamat bevétel 2 000                    1 536                    1 536                    
      Ö s s z e s e n : 2 600 000            3 432 395            4 551 631            4 551 631            

egyéb műk. Célú átvett 300 000               2 313 468            2 313 468            

2. Önkormányzatok működési támogatása

 Helyi önkormányzatok ált.tám 14 477 779          14 477 779          16 956 452          16 956 452          

Köznevelési feladatok 34 812 200          34 812 200          33 656 400          33 656 400          

Szociális és gyermekjóléti,étkeztetés tám. 23 670 958          23 670 958          23 681 006          23 681 006          

Kulturális feadatok tám 1 200 000            1 200 000            1 200 000            1 200 000            

Központosított tám. 447 777               4 183 637            4 183 637            

kiegészítő támogatások

74 160 937         74 608 714         79 677 495         79 677 495         

3.  Működési célu támogatások

TB pü alap tám 21 018 000          21 018 000          22 737 500          22 737 500          

Elkülönitett állami pa tám 42 000 000          55 931 740          52 504 970          52 504 970          

Társulástól ávett

Helyi önkormányzattól és ktgvetési szervtől átvett 13 753                 13 753                 13 753                 

központi kezelésű tám 2 117 000            2 117 000            

63 018 000         76 963 493         77 373 223         77 373 223         

4. Felhalmozási bevételek

Vis maior

egyéb felhalmozási

ingatlanértékesítés

-                         -                         -                         

5. Helyi adók és gépjárműadó

Termőföld bérb. Adója (jövedelemadó) 28 836                 28 836                 

Magánszemély kommunális adója (vagyoni tipusú ) 1 000 000            1 706 720            845 876               845 876               

HIPA

Gépjárműadó 2 200 000            2 200 000            2 554 429            2 554 429            

Egyéb közhatalmi bevételek( pótlék, birság) 143 383               48 961                 48 961                 

3 200 000            4 050 103            3 478 102            3 478 102            

     Előző évi pénzmaradvány 18 348 000         18 347 779         18 347 779         18 347 779         

     Következő évi előleg 2 553 525            2 553 525            

B E V É T E L E K   Ö S S Z E S E N: 161 326 937   177 702 484   188 295 223   188 295 223   

Előirányzat


